
Правительство Ростовской области

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКИ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 3 /  » M n li/u  £ 2019 г. № г. Ростов - на - Дону

«Об утверждении Программы газификации 
Ростовской области на 2020 год»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 
21.01.2015 № 31 «О Порядке формирования и реализации Программы 
газификации Ростовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу газификации Ростовской области на 2020 год 
согласно приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела экономического анализа и прогнозирования 
(Мнацаканова Э.Р.) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
министерства промышленности и энергетики Ростовской области в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора 
Ростовской области - министр 
промышленности и энергетики


